
UCHWAŁA NR 1258/LXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Ciepłowniczo - Usługowe "Piaseczno" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t.j.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Ciepłowniczo - Usługowego 
"Piaseczno" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 
239 słownie: dwieście trzydzieści dziewięć) o wartości nominalnej 2000 zł każdy, o łącznej wartości: 
478 000,00 złotych netto (słownie: czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych i zero groszy) 

2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na wniesienie 
wkładu niepieniężnego w postaci składników majątkowych o wartości netto: 478 676,56 złotych netto (słownie: 
czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset siedemdziesiąt sześć złotych i pięćdziesiąt sześć groszy) 
wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Wartość wniesionego wkładu przekraczająca wartość 
nominalną objętych udziałów tj. kwota 676,56 złotych (słownie: sześćset siedemdziesiąt sześć złotych 
i pięćdziesiąt sześć groszy) zostanie przekazana na kapitał zapasowy Przedsiębiorstwa Ciepłowniczo - Usługowego 
"Piaseczno" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jako agio. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 70474EED-09A6-447B-8E79-85EC6293CE24. Podpisany Strona 1



Wykaz środków trwałych przekazanych aportem do PCU

L.p.
numer 

inwentarzowy

dokument 

przyjęcia
nazwa charakterystyka

wartość początkowa 

środka trwałego
data przyjęcia

stawka 

amortyza

cji

korekta amortyzacji 

na dzień 

31.01.2023r.

wartość środka 

trwałego po 

amortyzacji na 

31.12.2022r.

1 211-720/2021 OT/374/2021
PRZYŁĄCZE DO SIECI CIEPLNEJ - BUDYNEK STAREJ 

PLEBANII W PARAFII P.W.ŚW.ANNY W PIASECZNIE

PRZEBUDOWA PRZYŁĄCZA DO SIECI CIEPLNEJ OBEJMUJĄCA WYKONANIE PRZYŁACZA CIEPŁOWNICZEGO 

RURAMI DN 32/110 (Z ZAWORAMI ODCINAJĄCYMI W POMIESZCZENIU WĘZŁA CIEPLNEGO) - INWESTYCJA W 

OBCYM ŚRODKU TRWAŁYM

23 100,00 20.09.2021 4,50% 1 386,08 21 713,92

2 211-718/2021 OT/120/2021

ULICA DWORCOWA - ODC.OD UL.JANA PAWŁA II DO 

UL.NADARZYŃSKIEJ W PIASECZNIE - DOTYCZY 

PRZEBUDOWY SIECI CIEPLNEJ

PRZEBUDOWA SIECI CIEPLNEJ: SIEĆ CIEPLNA PREIZOLOWANA 2XDN200/315 W RURE OSŁONOWEJ 

2XDN500 GRP-21,50M; ZAWORY ODCINAJĄCE PREIZOLOWANE 4XDN200
370 000,00 30.04.2021 4,50% 29 137,50 340 862,50

3 469-1/2022 OT/388/2022
WĘZEŁ CIEPLNY BUDYNKU CENTRUM EDUKACJI 

SENIORÓW

WĘZEŁ CIEPLNY W BUDYNKU CENTRUM EDUKACJI SENIORÓW W RAMACH ZADANIA "BUDOWA DOMU 

DZIENNEGO POBYTU SENIORA PRZY UL.SZKOLNEJ W PIASECZNIE", WĘZEŁ CIEPLNY KOMPAKTOWY TRZY 

FUNKCYJNY ZBUDOWANY NA RAMIE SAMONOŚNEJ CZĘŚCIOWO ROZBIERALNEJ Z ELEMENTÓW ZGODNIE 

Z PROJEKTEM WĘZŁA. URZĄDZENIA I ARMATURA WĘZŁA (ZGODNIE Z PROJEKTEM WĘZŁA), CAŁKOWICIE 

OKABLOWANY I WYPOSAŻONY W AUTOMATYKĘ POGODOWĄ.

94 710,58 31.10.2022 14,00% 3 314,88 91 395,70

4 210-324/2022 OT/389/2022
PRZYŁĄCZE SIECI CIEPLNEJ BUDYNKU CENTRUM 

EDUKACJI SENIORÓW

INSTALACJA SIECI CIEPLNEJ - PRZYLĄCZE; W RAMACH ZADANIA "BUDOWA DOMU DZIENNEGO POBYTU 

SENIORA PRZY UL.SZKOLNEJ 18 W PIASECZNIE",
24 985,54 31.10.2022 4,50% 281,10 24 704,44

512 796,12 34 119,56 478 676,56

ZAŁĄCZNIK NR 1

Id: 70474EED-09A6-447B-8E79-85EC6293CE24. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedsiębiorstwa Ciepłowniczo - Usługowego "Piaseczno" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, wystąpiło 
do Gminy Piaseczno z wnioskiem o przekazanie aportem dla Przedsiębiorstwa sieci i urządzeń ciepłowniczych 
określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

Elementy sieci i urządzeń wykazane w załączniku nr 1 do uchwały znajdują się w wykazie środków trwałych 
Gminy Piaseczno i nie zostały przekazane na rzecz Przedsiębiorstwa. 

Id: 70474EED-09A6-447B-8E79-85EC6293CE24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

